EZ320™
Zebra Technologies Corporation
475 Half Day Road, Suite 500
Lincolnshire, IL 60069
Phone: 1.847.634.6700 or 1.800.423.0442
Fax: 1.847.913.8766
P1027984-061
2010 年 12 月

 作为一项安全功能，不论电池的充电状态如何，电池都会在
4.5 小时之后停止充电。
EZ320 充电器电源订货号 AT17947-1
输入：交流 100-240 V，50-60 Hz，0.6A；
输出：直流 12 V，1.25 A
插入交流插座
充电器插孔
12 VDC
图.5：电池充电
14
EZ320 用户指南
单座充电器是用于 EZ320 打印机中使用的锂离子电池的充电系统。
充电器使用充电器后面的 2 片式交流接头插入壁式插座，并且电池的
完全充电时间平均是 2.5 小时。
充电状态指示灯
单座充电器具有两个 LED 指示灯，一个是绿色而另一个是琥珀色，
它们会向用户提供电池状态（具体如下表所述）。
直流电源输入 电池状态 充电指示灯 完全充电指示灯
无 没有电池 熄灭 熄灭
存在 完全充电 熄灭 绿色
存在 正在充电 琥珀色 熄灭
琥珀色 LED 旁边将显示充电符号  以表示它是充电状态指
示灯。同样地，「OK」将表示绿色 LED 是完全充电状态指示灯。
EZ320.单座充电器
 EZ320 电池
图.6：将电池放入单座充电器中
15
EZ320 用户指南
电池安全
 注意 • 避免任何电池意外发生短路。用导电材料连接电池端子便
会形成短路，这可能会导致灼伤及其它人身伤害，甚至可能引起
火灾。
 要点 • 务必正确处置废旧电池。如需有关电池回收利用的详细信
息，请参阅“附录 D”。
 注意 • 使用任何未经 Zebra 专门认证的充电器给电池充电，均可
能会损坏电池组或打印机，并导致担保失效。
 仔细阅读并始终遵守每个电池组随附的锂离子电池安全指南。
充电器安全
 请勿将“单座充电器”放在液体或金属物体可能落入充电槽的位置。
16
EZ320 用户指南
装入纸张.(80.mm)
1. 打开纸卷盖（请参见图 7）
• 通过拇指和食指牢牢按压纸卷盖任意端上的纸卷盖翼片。向上拉
打开纸卷盖以露出纸卷盒。
2. 装入纸张（请参见图 8）
• 将纸卷插入纸卷盒中。确保纸卷从纸芯按图 8 所示的方向抽出。
3. 关闭纸卷盖（请参见图 9）
• 将纸张从打印机中抽出一小段
• 关紧纸卷盖并确保它的两端已牢靠锁好。
• 按“电源”按钮打开打印机，然后按“进纸”按钮。打印机会向前
进纸直到松开“进纸”按钮为止。确认纸张进纸正确且没有粘附
或向一边歪斜。
图.7：打开.EZ320.打印机
续
纸卷盒
纸卷盖翼片
纸卷盖翼片
17
EZ320 用户指南
1
2